DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATITUDES DE PROFISSIONAIS
DE SAÚDE FRENTE AO HIV/AIDS: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA de autoria de
WASHINGTON ALLYSSON DANTAS SILVA, FABIANA CIRINO DOS SANTOS, AMANDA
CAROLINE ALVES DE MOURA, GABRIELA DE FREITAS MISCHIATTI, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97464

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97464